
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha WI 41231

  
 

  
Popis produktu:

Usnadní vám práci.: Všechny nástroje jsou bezpečně a přehledně uspořádané v odolné brašně.

Zvýší vaši efektivnost: Prostorová úspornost díky sofistikovanému systému výměnných dříků.

Zajišťuje plnou ochranu: Každý nástroj je jednotlivě testován při 10 000 V AC a je schválen pro napětí 1 000 V AC.

Zvyšuje vaši bezpečnost: Nástavce slimBit Wiha zaručují dobrý a chráněný přístup k hluboko uloženým šroubům.

Použití: Šroubování v blízkosti dílů pod napětím do 1000 VAC.

Při práci na různých místech nasazení, např. i na staveništích, solárních zařízeních a rozvodných skříních, je zapotřebí
mnoho různých profilů šroubů. Sada šroubováků slimVario® se slimBity pokrývá všechny běžné profily šroubů, a tím ji
lze flexibilně používat. Nástroje bezpečně uschované a uspořádané v robustní tašce mají elektromechanici vždy
připravené k mobilnímu nasazení. 9dílná sada nástrojů nabízí optimální úsporu místa díky rozsáhlému systému
výměnných nástavců. Díky Wiha slimTechnology mohou obsažené slimBity s dříkem štíhlejším až o 33 % bez námahy
dosáhnout i hluboko položených šroubovacích a pružinových prvků. V kombinaci s extra krátkou rukojetí Stubby lze
šrouby bezproblémově dosáhnout zejména do úzkých míst. Pro hluboko položené šrouby a u většího přenosu síly se
používá podélná rukojeť. Každý nástroj v sadě byl podroben kusové zkoušce podle mezinárodní normy IEC 60900 a
umožňuje bezpečnou práci v oblasti vodivých dílů do 1 000 V AC.

Zhotoveno dle IEC 60900.

Obsah:

1x Šroubovák a držák nástavců SoftFinish electric slimVario 6.0 mm (41229)
1x Šroubovák a držák nástavců SoftFinish electric slimVario na nástavce slimBits 6.0 mm (34577)
1x Nástavec slimBit electric Plochý 2.5 mm x 75 mm (34578)
1x Nástavec slimBit electric Plochý 3.5 mm x 75 mm (41159)
1x Nástavec slimBit electric Plochý 5.5 mm x 75 mm (34581)
1x Nástavec slimBit electric Phillips PH1 x 75 mm (34583)
1x Nástavec slimBit electric Phillips PH2 x 75 mm (34584)
1x Nástavec slimBit electric Pozidriv PZ1 x 75 mm (34585)
1x Nástavec slimBit electric Pozidriv PZ2 x 75 mm (34586)
1x Nástavec slimBit electric PlusMinus/Pozidriv SL/PZ1 x 75 mm (34589)
1x Nástavec slimBit electric PlusMinus/Pozidriv SL/PZ2 x 75 mm (34590)
1x Nástavec slimBit electric TORX® T9 x 75 mm (41160)
1x Nástavec slimBit electric TORX® T10 x 75 mm (35507)
1x Nástavec slimBit electric TORX® T15 x 75 mm (35508)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

1x Nástavec slimBit electric TORX® T20 x 75 mm (35509)
1x Nástavec slimBit electric Šestihran 3.0 mm x 75 mm (37147)
1x Nástavec slimBit electric Šestihran 4.0 mm x 75 mm (37225)
1x Nástavec slimBit electric Šestihran 5.0 mm x 75 mm (37226)
1x Skládací taška

Technická data:
Označení: WI 41231
Obj. číslo: 790

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

